平成28年9月3日
[bookmark: _GoBack]関係各位
特定非営利活動法人
地域ケア政策ネットワーク
介護相談･地域づくり連絡会

「全国介護相談活動事例報告会」会場変更について

謹啓　日頃より介護相談・地域づくり連絡会へ格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、9月17日（土）開催の「介護相談活動事例報告会」の会場につきまして、事情により会場変更をさせて頂きます。報告会直前になり、会場変更のご連絡、誠に申し訳ございません。参加を予定されている方（介護相談員、サービス提供事業者等）にご連絡をお願いいたします。
　謹白
　新会場　ご案内
1.日時　平成28年9月17日（土）　13:00～17:30
2.会場　三井住友銀行東館　ライジング・スクエア　3階
　　　　東京都千代田区丸の内1-3-2　（地下鉄「大手町駅」C14出口直結）
（TEL　03－6706－9020）
https://www.rising-square.jp/access.html

[image: 最寄り駅からの地図]

【お問い合わせ先】
介護相談・地域づくり連絡会
〒162-0843東京都新宿区市谷田町2-7-15近代科学社ビル4階
電話：03（3266）9340 、FAX：03（3266）0223
Eメール：sodanin@net.email.ne.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：http://www.kaigosodan.com　　　　（担当：高松）

image1.png
Q
¢
& SHER| | SHERRTHE
BEABIE x| 519272917

FER
TKAE

HEI 4

JR RRER